Scilicet exemplum perrarum, imitamine magno,
 Nobilium genti proponis, ut, ardua, cernant,
 Dignosci studijs potius, multoq; labore,
 Quām varijs fruſtrā jaētari stemma figuris.
 Qui nitidas Veneres sua vel ſcortilla sequuntur,
 Dantq; pudicitiam pēſum, ſeu dolia Baccho
 Expurgent madidi, ſpiranteſ grandia fastu,
 In viſcoq; lutoq; ſuo brutescere linquis.
 Nil igitur mirum, te jam quod publica agrato
 Pulpita ſuſcipiant plauſu, dum legibus uti,
 Ne ſine lege loquiſas credis, & aureaſcita
 Prudentum dubijs gaudes evolvere tricis.
 Nec mirum hoc debet tibi, Livor in epte, videri,
 Ante quod etatem juſus calleat omneſ diſertus,
 Et facili intuitu cernat blaterare ſophiſtas,
 Hoc puero inſevit Themis olim; Pallas & ipſa.
 Hunc ſibi de legit proprium. Gratamur id omnes;
 Et totum ē reliquias tibi ſolvo in gaudia pectus,
 Quod Fratres, animo referas, vel vincere certes,
 Ingenioq; aveas, GOLFGANGE, beare parentem.,
 Cui me, non memini, factis vidiffe priorem.,
 Publica consilijs ceu paſſim commoda firmat.
 Namq; gerit conſultum, & promptum in corde ſenatum,
 Quem jure ē medio profert, ut eo inſtruat aulas,
 Addatq; imperio nervos benē cuncta regendi,
 Nec temere in ſummis quid peccet Curia rebus.
 Quām Suadā valeat prædulci, & dīvite, venā
 Nestore & mentis, Danaūm Neptunus ad Arcton.

Et

Et memori procerum conventus laude celebrat.
Hinc est quod stet culmen ei sublime paratum,
Principios inter regni terraeq; Dynastas:
Seu quem justitiae dotes, aut gratia morum,
Aut mage virtutum series congesta requirat,
Pro cunctis unus satis est BRANDSTEINIUS illis,
Qui fidum Enfigero Regi se praestat Achatem,
Nullum onus effugiens; nec quis sibi gratior Heros
Devinxit populos meritis; virtutis & usu;
Quo melior patriæ res debinc fulcire valebit.
Tu patris hoc facto, dulci quoq; nomine fratribus
Arduus incedas, nec in ipso culmine cesses,
Omnia plana tibi facies; quam cetera restent,
Quæ legum tabulis jungas, ut regula vita
Firma tibi ad varios stet casus: semina morum
Discas à vanis hominum discernere nugis,
Quando venenatis se se ingerat artibus Olphus.
E centum, iuvanies, & multò millibus, unum
Vix cui credendum, dum te simulatio palpet.
Dignus amicitia num sit, qui pectore nigro,
Nec certæ fidei, vani candoris, aperto
Vel neget hoc animo, quod præstet amore fideli?
An par est, facili censu, quo scung bonorum,
Invidiosè alios, ob rem, perstringere laudis?
Neminio besse, boni cuiusvis postulat ordo.
Crede mibi, heic temerata fides haud numen habetur.
Si benè te novi, builatis nubibus umbram
Heic minus arripies; te alium præcladia spondent,